
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   Про затвердження технічної документації 

   та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, 

по батькові 
Адреса 

Всього 

переда

но у 

власні

сть, га 

Для 

будівни

цтва га 

обслуго

вування 

житлов

ого 

будинку 

Для 

особисто

го 

селянськ

ого 

господар

ства, га 

Для 

товарног

о 

селянськ

ого 

виробни

цтва, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Кондратюк 

Анатолій 

Володимирови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Д.Безсмертної, 7 

0,4349 0,1500 0,2849 --- --- 

2 
Бардаш Сергій 

Олександрович 

С. Шевченкове, 

вул. Мічуріна 29 
0,1125 0,1125 -- --- -- 

3 Лукомця 

Олександра 

С. Шевченкове, 

вул. Теплична, 5а 
0,0814 0,0814 -- -- -- 



Анатолійовича 

4 

Борисенко 

Галина 

Олександрівна 

С. Шевченкове, 

вул. Молодіжна, 

21 

0,2275 0,2275 -- -- -- 

5 

Кравець 

Віталій 

Петрович 

С. Шевченкове, 

вул. Затишна, 15 
0,0728 0,0728 -- -- -- 

6 
Пономаренко 

Іван Іванович 

С. Шевченкове, 

вул. Вокзальна, 

14а 

0,1346 0,1346 -- -- -- 

7 
Кушнір Андрій 

Вікторович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Прорізна, 6а 

0,1880 0,1500 0,0380 -- -- 

8 
Кушнір Марія 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Прорізна, 6 

0,1000 --- 0,1000 -- -- 

9 

Ткаліч 

Володимир 

Миколайович 

С. Жердова, вул. 

М.Заньковецької 
0,2682 --- 0,2682 --- -- 

10 

Слободянюк 

Олексій 

Петрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Заліська, 43 

0,1500 0,1500             ---    --  -- 

11 
Смашна Ніна 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Коцюбинського, 

67 

0,2147 0,1500 
           

0,0647 -- -- 

12 
Ош Марія 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка 
0,1200 -- 0,1200 -- -- 

13 
Бараш Ольга 

Іванівна 

С. Шевченкове, 

вул. Вокзальна, 38 
0,1200 0,1200 -- -- -- 

14 

Волошка 

Володимир 

Юхимович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Заліська, 44 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

15 
Здоренко Ольга 

Вікторівна 

С. Бобрик, вул. 

Лугова,25 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

16 

Калініченко 

Костянтин 

Андрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гоголівська, 36 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

17 Косенко 

Олексій 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1500 0,1500 --- -- -- 



Іванович Богданівська, 9 

18 

Кузьмик 

Катерина 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Броварська, 100 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

19 
Перегон Ганна 

Опанасівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Грушевського, 19 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

20 
Онашко Василь 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Київська, 25 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

21 

Шитий 

Валентин 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Введенська, 17 

0,2200 0,1500 0,0700 -- -- 

22 

Лебединець 

Михайло 

Юрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Броварська, 129 

0,4200 0,1500 0,2700 -- -- 

23 
Половко Віра 

Олексіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Богданівська, 87 

0,1500 0,1500 --- --- -- 

24 

Мироненко 

Микола 

Корнійович 

С. Шевченкове, 

вул. 

Михайлівська, 2 

0,0333 0,0333 -- -- -- 

25 

Рубанка 

Олексій 

Данилович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Броварська, 24 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

26 

Кондратенко 

Анатолій 

Володимирови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Відродження 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 смт Велика Димерка 

 15 листопада 2018 року  

 № 341 XVI – VІІ 



 

 


